1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, 1173) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2026 pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko - Kozielskiemu  w kwocie 
340 836,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy osiemset trzydzieści sześć  złotych)  z przeznaczeniem na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej